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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66828217N

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit FRIGORIFERI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/10/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Plazh 

8. Kapitali 229.425.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 229425000.0000

229.425,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ruajtje magazinash te produkteve ushqimore, mishit dhe 
nenprodukteve te tij,peshkut, bulmetit, fruta perimeve

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kiri Mundija14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/03/2022 Deri : 15/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Vjoalba Bengu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2022 Deri : 15/03/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fredi Dervishi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2022 Deri : 15/03/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adelina Vyshka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2022 Deri : 15/03/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Jaupaj-G25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 24/04/2015 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 112418.2500
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

SIRIUS SH A
Me te drejte vote               : 117006.7500
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FRIGORIFERI
E-Mail: herjeta.deliaj@abissnet.al  
Telefon: 0692035272  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te keshillit mbikeqyres 
nr.1,date 25.03.2009 per emerimin e Z.Xhaferr Selimi si 
kryetar i keshillit mbikeqyres, emerimin e znj.Elona Bushati 
si nenkryetare e keshillit mbikeqyres

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040054-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/10
/1998

Numri i Vendimit:20303, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 12-11-1998. Emri i subjektit : "Frigoriferi". Forma ligjore : Sh.a. Data 
e themelimit : 15-10-1998. Kohezgjatja : Pa afat. Selia : Durres. Kapitali : 229.425.000 
leke. Objekti :Ruajtje magazinazh produktesh ushqimore, mishi e te gjitha nenprodukteve 
te tij, peshk,bulmet fruta perime. Perfaqesuesi ligjor : Ministria e Ekonomise dhe e 
Energjitikes. Ortaket : Ministria e Ekonomise dhe e Energjitikes. Keshilli Mbikqyres : Ema 
Hoxha, Dhurata Hoxha, Koço Broka. Eksperti Kontabel : Marie Dushi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (23).pdf

2. 29/12
/1999

Numri i Vendimit:20303/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per shitjen e kuotave ne masen 51% shoqerise " 2K GROUP " she 
49% i ngelen Ministrise Ekonomise dhe Energjitikes. Emerimin e keshillit te ri Mbikqyres 
Shirli Balena, Entela Çipo, Spiro Pelinxhi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (23).pdf

3. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:20303/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per emerimin e Drejtorit te shoqerise z.Qamil Dosti .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (23).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6420-168D-4F9C-8EBF-F91A192B0B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6420-168D-4F9C-8EBF-F91A192B0B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6420-168D-4F9C-8EBF-F91A192B0B1E
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4. 27/10
/2004

Numri i Vendimit:20303/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit emerimin e anetareve te rinj te keshillit mbikqyres Arvit Uruçi, 
Brunilda Foto, Xhaferrr Selimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (23).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167384-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216540-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035272")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brunilda Çano (Foto)")                      Nga data 
"07/01/2009"                        Ne daten "07/01/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Bushati")                      Nga data "07/01/2009"                        
Ne daten "07/01/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Foto")         
eshte larguar anetari:            ("ARVIT URUÇI")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhaferr Selimi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2004")            u be              ("07/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhaferr Selimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2008")            u be              ("07/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239663-04-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te keshillit 
mbikeqyres nr.1,date 25.03.2009 per emerimin e Z.Xhaferr Selimi si kryetar i 
keshillit mbikeqyres, emerimin e znj.Elona Bushati si nenkryetare e keshillit 
mbikeqyres")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6420-168D-4F9C-8EBF-F91A192B0B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3424BB1B-82A7-4CE8-8ECD-260BB3A86AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C28A018-2052-49A5-AE29-35D4C6A4E5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20704B0A-FEB3-4C51-BA09-99F4F00C3115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FE7D34-C137-40F1-B1EE-9A9ED6C0A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B483940B-7C3D-4B7C-96EF-AACB1A290243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB035D6-0B53-4FC9-BBF6-C14E8ED22487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1970E-1501-4B79-8F30-9750D3AC92BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE2CA05-BCE8-4138-9AD9-A207B2A92F82
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Alimemaj")                      Nga data 
"25/03/2009"                        Ne daten "25/03/2012"           
eshte larguar administratori:            ("QAMIL DOSTI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552424-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  Nr.1 dt.16.05.2011 per 
caktimin e shoqerise audituese "Jaupaj -G" shpk per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2010,per caktimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres si dhe miratimin e statutit te ri. 
Depozitimi i statutit te ri te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Fetau")                      Nga data "16/05/2011"                        
Ne daten "16/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Bushati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhaferr Selimi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhaferr Selimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2012")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Çano (Foto)")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Çano (Foto)")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2012")            u be              ("16/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578984-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se aksionareve 
Nr.377 date 27.06.2011 per depozitimin  e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i vendimit 
te asamblese se aksionareve " 2K GROUP'  nr.2 date 27.06.2011 per miratimin e statutit te 
ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3805DA78-0D79-49FC-B2CC-72B375C6F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF459E34-61E9-4168-A5B8-85A5F42240D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F4DD1-6396-4731-B087-27DBA3ED2026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C2512-D411-49DB-9E9B-6258D5D80A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75EF57-7D5C-4D61-B061-63E161A1D5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D926D406-CBBB-413C-AC73-A3A6127C6723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB56C9E-955B-457E-A75F-FABD67849626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2B3BE6-33CB-4F78-8ED7-09F259A428A0
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-587506-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, te Ortakut te vetem te 
shoqerise"2K Group" per miratimin e shitjes se aksioneve  qe zoteron ne 
shoqerine"Frigoriferi" Sha.Depozitimi i vendimit Nr.3 te  shoqerise "Domus Silva- 
Albania", per miartimin e blerjen e aksioneve te shoqerise "2K Group" qe zoteron ne 
shoqerine"Frigoriferi"  sha.Depozitim kontrate shitje aksionesh Nr.20703 Rep dhe Nr.2224 
Kol, date 29.08.2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOMUS SILVA-ALBANIA")                      Numri i 
aksioneve "117.006,75             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne 
para "117.006.750,00
eshte larguar ortaku:            ("2K GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796235-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2012 te Keshillit Mbikqyres, 
ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Peshtanaku")                      Nga data 
"25/03/2012"                        Ne daten "25/03/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ylli Alimemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787775-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D8308-32D7-46F3-BAE6-8E2D4B858EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC6CE51-76B4-4023-9A81-F371D58A7A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C6330-3A34-47EE-AB6E-FEF1D8AEC33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2712113-45E2-45BF-92ED-0428F303884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36305554-81CC-4160-89C2-5F095BAFAE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF735A0-B666-4CE6-BD36-EEBFB06A6687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5347CA5-CFA3-40B8-8980-650AE77396A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECFD80C-838B-4408-AE32-6691E7131876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398B1FDD-98B4-4FA8-B4A6-A11B555FA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6D6A4-29AD-4853-A4B5-531594651193
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787836-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787891-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787957-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F3FF74-EF54-479B-A719-6841BFD8F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC6C55-D0E9-4DCF-9662-8599A4C031EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B64B81-5983-41DF-A87D-A371F2D7251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF5AAD-D309-41F4-A006-C84B5C85F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202888F7-6824-4024-B471-D580FEF2B71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202888F7-6824-4024-B471-D580FEF2B71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D436EF-F8EC-4CDF-A22F-0C20D741F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D436EF-F8EC-4CDF-A22F-0C20D741F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B337DBC-03AD-41CE-8A46-500F284C1E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A77EAA1-715C-4904-8183-6000B6488424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADEEE28-7CD0-47AD-AD01-832B477A4836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C34E63C-9712-4772-8579-9359BE945EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF97D3E-1248-4F35-AEA3-AF4E4EACB5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1004D9-8C28-4299-A67C-1EA197E30095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFE498-8A59-432A-8009-59FB35E5429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F972D60-0904-4E9E-906F-7088358449EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B502792-D74A-4B9B-93A4-9BBE5C8DE4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231E710F-F4F6-4E10-A89E-AFFAB92F8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF97A2B-A6A9-470A-9A1B-B26E60A98208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF97A2B-A6A9-470A-9A1B-B26E60A98208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D4D403-9042-420A-BCCF-1537257AA548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF71F7C-9B62-4B5F-A644-374943C132B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C6E2BA-AF92-41E0-B450-4AC4A5BDEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3F14B-399E-4E68-B67B-4EB736485FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD8CEE2-10A5-40EC-8116-6DBC2F0ED049
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materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788066-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua Bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933204-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062746-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise, z.Olsi 
Peshtanaku.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 24.04.2015, ne te cilin 
eshte vendosur:  Shkarkimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj.Marie Dushi dhe emerimi 
ne vend te saj i ekspertit kontabel te autorizuar shoqeria “ Jaupaj G”shpk.Largimin e tre 
anetareve te keshillit mbikqyres per shkak te mbarimit te mandatit te tyre me date: 
16.05.2014 dhe emerimi ne vend te tyre i znj.Anisa Kotorri, Merita Shaqelli dhe Fredi 
Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Peshtanaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2012")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Peshtanaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("27/04/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD8CEE2-10A5-40EC-8116-6DBC2F0ED049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D05D6-48EA-4C75-8D55-88CBE5D2C35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0EA986-8585-48EB-BEF7-3273582E0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7590E-046E-4812-BFCC-5A5504C26F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F8F1F-9321-4385-9BF1-7E96B5DA6A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B94B199-472D-41E3-B8CF-E0824CA34D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9972F0C-9AE2-4E82-AD40-E2F5CC54E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E8A5F1-F1AA-4B27-A55E-FA532BF5462A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E8A5F1-F1AA-4B27-A55E-FA532BF5462A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCDA751-87E6-4BC9-ADB5-0045E1270599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB091E-2A9E-46BF-9C7B-21CF782A30D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D9213C-A8FB-4016-965D-30186864AD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DC74D-26F8-44FF-AF4F-330618B6D690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D66F3-4767-414D-9838-51259FCBFB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD66EB1-36E7-44A3-B1A6-641F9B459971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C4E2A-3DAF-47DC-BBA5-A0B98FF0BBE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Kotorri")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Merita Shaqelli")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Fredi Dervishi")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Matilda Fetau")         
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Çano (Foto)")         
eshte larguar anetari:            ("Xhaferr Selimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data "24/04/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("MARIE DUSHI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156715-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829455-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854327-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.07.2016, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 25.07.2016-pa afat,

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB4479-2EFF-402F-9D4F-07494AF4FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CC79B-740D-457C-ABE8-7F00114180B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E340BF2-F3BF-44CC-955F-B79C36A7A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E340BF2-F3BF-44CC-955F-B79C36A7A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7ED273-CE9A-40C4-9A05-0867171AF26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F5E83A-897C-4489-8133-137E9A1CAE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68817A0-43D5-4FA2-8405-67F4E855BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D4B2D1-1777-4095-8A0D-093CAC3CA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4A9BD-95EE-40FB-8790-0C8F9DF41426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B73F86-B307-4AFA-BD98-0D993184435C
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081572-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 8520 Rep. Nr. 3637 Kol. 
date 28.12.2018, per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit 
date 04.02.2019, ku nder te tjera eshte vendosur edhe emerimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 04.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("herjeta.deliaj@abissnet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIRIUS SH A")                      Numri i aksioneve 
"117.006,75             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para 
"117.006.750,00
eshte larguar ortaku:            ("DOMUS SILVA-ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjoalba Bengu")                      Nga data 
"04/02/2019"                        Ne daten "04/02/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Olsi Peshtanaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adelina Vyshka")                      Nga data "04/02/2019"                        
Ne daten "04/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Anisa Kotorri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/04/2015")            u be              ("04/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2018")            u be              ("04/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fredi Dervishi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/04/2015")            u be              ("04/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fredi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2018")            u be              ("04/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5588BE-3890-4ED7-AFEC-659D3D89B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C67332-8FC4-4C4E-9EDD-69D4DF48096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E68673-2B0D-4B16-9368-7A7749BBB0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A57DA4-8186-4A75-8F32-AA72AED179BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C544EF-5A6C-4FE5-B17B-E3A58385895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F8A4C-4398-42E3-BB00-F39F7012F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F8A4C-4398-42E3-BB00-F39F7012F75B
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23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725393-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.06.2021 për ndryshimin e disa 
neneve në Statut.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890433-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë datë 15.03.2022 për 
ristrukturimin e Këshillit Mbikqyrës. Depozitim  i vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 
15.03.2022 për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kiri Mundija")                      Nga data 
"15/03/2022"                        Ne daten "15/03/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Vjoalba Bengu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vjoalba Bengu")                      Nga data "15/03/2022"                        
Ne daten "15/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Merita Shaqelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fredi Dervishi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2019")            u be              ("15/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fredi Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2022")            u be              ("15/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adelina Vyshka")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2019")            u be              ("15/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adelina Vyshka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2022")            u be              ("15/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :06/05/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6954A430-D1D8-4DA7-BF45-174A364D2900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E152834E-AA9F-45A2-9E40-E77A5E18B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E152834E-AA9F-45A2-9E40-E77A5E18B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B788E5E-3C8E-4913-A9B5-3351F85F4FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14438F6D-5C15-4B76-A431-B95B02BDFBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBF061-3845-4CE4-B893-F011FC8BF632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBF061-3845-4CE4-B893-F011FC8BF632
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


